
                   平成２６年２月吉日 
 お取引先各位 

 

                        

 

つるべーモーター スピンドル部仕様変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
  

 さて、当社では安全性向上を目的とした、つるべーモーター伸縮（スピンド

ル）部の仕様変更を下記の通り行います。 

 

 今後とも、さらなる品質の向上を目指し、お客様からの信頼にお応えできる

よう一層努力してまいります。何卒末永くご愛顧賜りますようお願い申し上げ

ます。                 
                                 敬具 
 

記 

 
【変更点】 現行のモーター伸縮（スピンドル）部にステンレス製パイプを追 
      加装着し、モーターの強化を図ります。 

 
 （下記写真参照） 

  

      従来品               変更品            

 
 
 

       

以上 


